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ISAAG ALFAIATE

TELEVISION ueton

Year

2020
2018-2019
2017
2016
2014
2013-2014

2012-2013
2011-2012
2009-2010
2007

2006-2007

Quer o Destino
Valor da Vida
Inspetor Max

A Impostora

O Beijo Escorpiao
Destinos Cruzados

Doce Tentacdo

Anjo Meu

A Outra

Casamento de Sonho
Morangos com Aclcar (43série)

TELEVISION eerticipant

Year

2017

Masterchef Celebridades

Character

Joao Costa de Santa Cruz TVI
Paulo Bastos TVI
Tiago Mendes TVI
Miguel Fonseca TVI
Ricardo de Albuquerque  TVI
Rufino Cabreira TVI
Henrique Martins / Diogo
Bastos TVI
Vasco Afonso Raposo TVI
Pedro TVI
Padrinho TVI
André Marqués TVI
Channel

TVI

Channel



ISAAG ALFAIATE

CINEMA

Year Name

2012 Curta-metragem: | Wanna Look Like Brad
2012 Curta-metragem: Né?

2011 Curta-metragem: Analepsys

2010 Morangos com Agucar — O Filme

FASHION/AWARDS

Year Name
2007 Globo de Ouro — Best Male Model
2005 Modalfa Fashion Dream Contest Winner

THEATER

2019 -presente O Feiticeiro de Oz no Gelo
2016 Musical: “Rock in Rio!
2014-2015 A Branca de Neve no Gelo

Character

André Marqués

Character

Miguel
Principe

staging

Rock in Rio
Joao A. Guimaraes e
Joana Quelhas




